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"Erdoğan cuma namazını Ayasofya'da kılacak" iddiasına yalanlama
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yarın cuma namazını Ayasofya'da kılacağı iddiası Cumhurbaşkanlığı tarafından yalanlandı. Cumhurbaşkanlığından yapılan

açıklamada, "Cumhurbaşkanımızın gündeminde ve programında Ayasofya ile ilgili bir konu bulunmamaktadır" bilgisi verildi.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Ayasofya’nın ibadete açılacağı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yarın cuma namazını Ayasofya’da kılacağı iddialarına Cumhurbaşkanlığı nokta

koydu. Söz konusu iddialara ilişkin Cumhurbaşkanlığı’ndan yapılan açıklamada, “Ayasofya çerçevesinde Cumhurbaşkanıyla ilgili ortaya atılan iddia tamamen

gerçekdışıdır. Cumhurbaşkanımızın gündeminde ve programında Ayasofya ile ilgili bir konu bulunmamaktadır” ifadesine yer verildi.

MHP’LĐ HALAÇOĞLU AÇIKLAMA YAPMIŞTIMHP’LĐ HALAÇOĞLU AÇIKLAMA YAPMIŞTIMHP’LĐ HALAÇOĞLU AÇIKLAMA YAPMIŞTIMHP’LĐ HALAÇOĞLU AÇIKLAMA YAPMIŞTI

Bir süredir özellikle sosyal medyada dillendirilen söz konusu iddiayı bugün MHP Grup Başkanvekili Yusuf Halaçoğlu da gündeme taşıdı. Halaçoğlu, AK Partili Mahir

Ünal’ın, 29 Mayıs’ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Ayasofya’da namaz kılacağını açıkladığını iddia etti. Bir süre önce Ayasofya’nın ibadete açılması için MHP

olarak Meclis’e teklif verdiklerini belirten Halaçoğlu, “Bu konudaki kanun teklifini gündeme almayanlar, bugün siyaseten içine düştükleri çöküşü görünce birden

Ayasofya’ya sarıldılar” dedi.

Halaçoğlu, açıklamasında şu iddialarda bulundu:

“AKP’li Mahir Ünal 29 Mayıs’ta Cumhurbaşkanı’nın Ayasofya’da namaz kılacağını ve açacağını söylemiş. Bu konudaki kanun teklifini gündeme almayanlar bugün

siyaseten içine düştükleri çöküşü görünce birden buna sarıldılar. Samimi olmadıkları 2013’ten beri kanun teklifini görmezden gelmeleridir. Hani bir de ne demişti

Cumhurbaşkanı; ‘Sultanahmet’i önce bir doldurun’ Bu konuyu bile siyasete alet ediyorlar. Yazıklar olsun. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, mitinglerinde Kuran’ı Kerim

sallamasını, Diyanet Đşleri Başkanı ile ilgili olarak ortaya çıkan makam otomobili skandalını ve son olarak da Ayasofya samimiyetsizliklerini, inancımız olan Đslamiyet

adına çok çirkin hareketler olarak değerlendiriyorum. Sadece kaybettikleri oylar için şov yapıyor. Erdoğan için adam topluyorlar, açılmış yerleri bir kaç kez açıyorlar,

halkı kandırmaya devam ediyorlar. Cumhurbaşkanı samimi değil. Erdoğan AKP’nin oyları düşünce fetihe ve Ayasofya’ya sarıldılar”
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